
Radní Jaroslav
Podzimek se zúčastnil
konference starostů
Regionu soudržnosti
Severovýchod

28. 04. 2010 15:29

 

Národní centrum regionů, s. r. o.  uspořádalo 20. dubna v sídle Krajského úřadu
v Pardubického kraje v Pardubicích shromáždění starostů a místostarostů Regionu
soudržnosti Severovýchod. Záštitu převzal hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler a
hejtman Královéhradeckého kraje Lubomír Franc. Za Lliberecký kraj se zúčastnil Jaroslav
Podzimek ČSSD), pověřený vedením resortu životního prostředí a zemědělství.

„Program byl zaměřen na posilování institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy a na
kvalitu řízení v úřadech územních samosprávních celků,“ uvedl radní.

Nejvíce dotazů bylo vzneseno na. Petra .Prokopa, vedoucího oddělení metodiky a koordinace
veřejné správy MVČR, který hovořil na téma,, Efektivnější využití změn v úřadech díky sladění
strategie obce a jejích zdrojů, které má obec k dispozici“.

„Otázky regulovatelnosti jsou stále velkým problémem, jak bylo poukázáno na některých příkladech
– např. provoz hostinských zařízení a jejich aktivit - výherní automaty a podobně,“ poznamenal
Jaroslav Podzimek.

 Dále zde zazněly další příspěvky jako :  podpora přípravy stavebních investic; efektivní hřiště;
videokonference z region. dění; soutěž ,,Vesnice roku“ a další.


